
UCHWAŁA NR XXI/134/2020 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Radzanowo na rok 2020 
Nr XV/91/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020 
poz. 713 z późn.zm. ), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 6, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869  z późn.zm.) 
Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/91/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Radzanowo na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 177 964 zł. Plan dochodów budżetu gminy po 
zmianie wynosi 39 687 849,23 zł. 

2. Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 177 964 zł., tj. do kwoty 39 412 943,01 zł. 

3. Zmiany w dochodach budżetu obejmują zmianę planu dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody Gminy 
Radzanowo na 2020r.” 

4. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 187 964 zł. i zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o kwotę 10 000 zł. Plan wydatków budżetu gminy po zmianie wynosi 40 834 004,28 zł. 

5. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 187 964 zł. i zwiększa się o kwotę 10 000 zł. tj. do kwoty 
38 908 135,58 zł. 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki Gminy 
Radzanowo na 2020r.” 

7. W § 7 pkt. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania jednostek pomocniczych gminy 
realizowane na zasadach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

8. W § 8 pkt. 1 wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2020 
roku”. 

9. Aktualizuje się plan dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

„Dochody Gminy Radzanowo na 2020 r.” - Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/134/2020 Rady Gminy Radzanowo z
 

dnia 28.10.2020 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Radzanowa na rok 2020 Nr XV/91/2019 Rady Gminy

 

Radzanowo z dnia 30.12.2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 13 977 455,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-177 964,00 0,00 13 799 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 977 455,00 -177 964,00 0,00 13 799 491,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 051 504,00 -177 964,00 0,00 6 873 540,00

39 590 907,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 979,70 0,00 0,00 233 979,70

-177 964,00 0,00 39 412 943,01

majątkowe
274 906,22razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 274 906,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 865 813,23

233 979,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 233 979,70

-177 964,00 39 687 849,230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1



„Wydatki Gminy Radzanowo na 2020 r.” - Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/134/2020 Rady Gminy Radzanowo z dnia 28.10.2020 r.
zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Radzanowa na rok 2020 Nr XV/91/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 953 080,99 2 155 925,69 1 728 050,69 594 642,00 1 133 408,69 415 543,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 797 155,30 797 155,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 786,00 -31 786,00 -31 786,00 -18 616,00 -13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 921 294,99 2 124 139,69 1 696 264,69 576 026,00 1 120 238,69 415 543,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 797 155,30 797 155,30 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 777 516,00 777 516,00 361 973,00 0,00 361 973,00 415 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 415,00 775 415,00 359 872,00 0,00 359 872,00 415 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 155 366,74 728 211,44 723 337,44 224 890,00 498 447,44 0,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 427 155,30 427 155,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 955,00 -10 955,00 -10 955,00 -1 786,00 -9 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 411,74 717 256,44 712 382,44 223 104,00 489 278,44 0,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 427 155,30 427 155,30 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 848 399,25 638 399,25 630 941,25 369 752,00 261 189,25 0,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 730,00 -18 730,00 -18 730,00 -16 830,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 669,25 619 669,25 612 211,25 352 922,00 259 289,25 0,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 295 919,00 1 295 919,00 1 282 919,00 923 225,00 359 694,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 134,00 -51 134,00 -51 134,00 -26 627,00 -24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 244 785,00 1 244 785,00 1 231 785,00 896 598,00 335 187,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 1 150 049,00 1 150 049,00 1 137 049,00 923 225,00 213 824,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 627,00 -26 627,00 -26 627,00 -26 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 422,00 1 123 422,00 1 110 422,00 896 598,00 213 824,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 145 870,00 145 870,00 145 870,00 0,00 145 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 507,00 -24 507,00 -24 507,00 0,00 -24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 363,00 121 363,00 121 363,00 0,00 121 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 148 410,00 148 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 148 410,00 148 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 823 167,26 11 823 167,26 10 377 425,81 8 399 723,53 1 977 702,28 860 042,56 346 566,00 239 132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 044,00 -100 044,00 0,00 0,00 0,00 -100 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 723 123,26 11 723 123,26 10 377 425,81 8 399 723,53 1 977 702,28 759 998,56 346 566,00 239 132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 474 091,56 3 474 091,56 2 677 520,00 2 111 239,00 566 281,00 733 509,56 63 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 414 091,56 3 414 091,56 2 677 520,00 2 111 239,00 566 281,00 673 509,56 63 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 207 024,00 207 024,00 81 874,00 76 938,00 4 936,00 120 128,00 5 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 044,00 -40 044,00 0,00 0,00 0,00 -40 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 980,00 166 980,00 81 874,00 76 938,00 4 936,00 80 084,00 5 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 854 185,14 3 791 149,14 3 785 739,14 213 209,00 3 572 530,14 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 63 036,00 63 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 864 185,14 3 801 149,14 3 795 739,14 213 209,00 3 582 530,14 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 63 036,00 63 036,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 417 758,00 417 758,00 412 448,00 132 955,00 279 493,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 758,00 427 758,00 422 448,00 132 955,00 289 493,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 011 968,28 39 086 099,58 23 957 961,13 14 197 784,96 9 760 176,17 2 016 327,56 12 724 268,00 239 132,89 0,00 148 410,00 1 925 868,70 1 925 868,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 964,00 -187 964,00 -82 920,00 -45 243,00 -37 677,00 -100 044,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 834 004,28 38 908 135,58 23 885 041,13 14 152 541,96 9 732 499,17 1 916 283,56 12 724 268,00 239 132,89 0,00 143 410,00 1 925 868,70 1 925 868,70 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/134/2020 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Radzanowo na rok 2020 
Nr XV/91/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2019 r. 

Planowane wydatki 

w tym Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa 

sołectwa lub 
innej jednostki 

pomocniczej 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan przed 

zmianą Zmiana (-) Zmiana (+) Plan po zmianie 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 921 92109 Białkowo Remont świetlicy wiejskiej w 
Białkowie 11 000,00   11 000,00 11 000,00 0,00 

2 921 92109 Białkowo Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Białkowie 4 347,51   4 347,51 4 347,51 0,00 

3 600 60016 Brochocin Zakup tłucznia na bieżące naprawy 
dróg w Brochocinie 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

4 921 92109 Brochocin Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej  11 118,18   11 118,18 0,00 11 118,18 

5 600 60016 Brochocinek 
Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 

wbudowania na drogę gminną w 
Brochocinku 

14 242,49   14 242,49 14 242,49 0,00 

6 600 60016 Czerniewo Zakup kruszywa drogowego – tłucznia 13 178,40   13 178,40 13 178,40 0,00 

7 600 60016 Chomętowo Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chomętowo 16 370,68   16 370,68 0,00 16 370,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1



8 600 60016 Ciółkowo 
Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 

wbudowania na drogi gminne w 
miejscowości Ciółkowo 

18 376,09   18 376,09 18 376,09 0,00 

9 600 60016 Ciółkówko Modernizacja drogi gminnej w m. 
Ciółkówko 20 790,76   20 790,76 0,00 20 790,76 

10 600 60016 Chełstowo Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej 
w miejscowości Chełstowo 12 359,86   12 359,86 12 359,86 0,00 

11 600 60016 Dźwierzno 
Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 

wbudowania na drogę gminną w 
Dźwierznie 

13 546,74   13 546,74 13 546,74 0,00 

12 600 60016 Juryszewo Zakup tłucznia dolomitowego na drogę 
w Juryszewie 16 288,83   16 288,83 16 288,83 0,00 

13 600 60017 Kosino Zakup tłucznia dolomitowego na drogi 
gminne w Kosinie 15 118,18   15 118,18 15 118,18 0,00 

14 921 92109 Kosino 
Zakup stolarki drzwiowej i 

wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Kosinie 

6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

15 600 60017 Kostrogaj 
Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 

wbudowania na drogę gminną w 
Kostrogaju 

16 329,75   16 329,75 16 329,75 0,00 

16 600 60017 Łoniewo 
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Łoniewo poprzez wbudowanie 
destruktu 

13 956,00   13 956,00 13 956,00 0,00 

17 600 60017 Męczenino 
Remont dróg gminnych w Męczeninie 
poprzez zakup wraz z wbudowaniem 

tłucznia (70%) i żwiru (30%) 
10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 2



18 900 90015 Męczenino Montaż lamp oświetleniowych na 
istniejących słupach w Męczeninie 8 703,50   8 703,50 8 703,50 0,00 

19 600 60016 Nowe 
Boryszewo 

Modernizacja drogi gminnej w 
Nowym Boryszewie 14 993,86   14 993,86 0,00 14 993,86 

20 921 92109 Nowe 
Boryszewo 

Zakup kontenera z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską do miejscowości 
Stare Boryszewo (zadanie wspólne 
sołectwa Nowe Boryszewo i Stare 

Boryszewo) 

13 000,00   13 000,00 0,00 13 000,00 

21 600 60017 Rogozino Modernizacja ulicy Strażackiej w 
Rogozinie 40 926,70   40 926,70 0,00 40 926,70 

22 900 90095 Radzanowo 
Rozbudowa placu zabaw o nowe 
urządzenia przy ul. Szkolnej w 

Radzanowie 
30 000,00   30 000,00 0,00 30 000,00 

23 900 90015 Radzanowo Zakup lamp solarnych na ul. Zieloną w 
Radzanowie 10 926,70   10 926,70 10 926,70 0,00 

24 921 92109 Radzanowo 
Dębniki 

Zakup kontenera z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską do miejscowości 

Radzanowo-Dębniki 
17 393,85   17 393,85 0,00 17 393,85 

25 600 60016 Radzanowo 
Lasocin 

Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 
wbudowania na drogę gminną w 

miejscowości Radzanowo-Lasocin 
15 224,73   15 224,73 15 224,73 0,00 

26 600 60016 Szczytno 
Zakup gruzu betonowego (70%) i 

żwiru (30%) z usługą wbudowania na 
drogi gminne w Szczytnie 

15 634,00   15 634,00 15 634,00 0,00 

27 600 60016 Ślepkowo 
Królewskie 

Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 
wbudowania na drogę gminną w 

Ślepkowie Królewskim 
11 991,52   11 991,52 11 991,52 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 3



28 600 60016 Ślepkowo 
Szlacheckie 

Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 
wbudowania na drogę gminną w 

Ślepkowie Szlacheckim 
10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

29 921 92109 Ślepkowo 
Szlacheckie 

Zakup kostki brukowej na plac przy 
świetlicy wiejskiej w Ślepkowie 

Szlacheckim 
5 000,00   5 000,00 0,00 5 000,00 

30 900 90095 Ślepkowo 
Szlacheckie  

Remont placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Ślepkowie Szlacheckim 2 884,97 2 884,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 900 90095 Ślepkowo 
Szlacheckie  

Doposażenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Ślepkowie 

Szlacheckim 
0,00 0,00 2 884,97 2 884,97 2 884,97 0,00 

32 600 60016 Śniegocin 
Zakup tłucznia dolomitowego z usługą 

wbudowania na drogi gminne w 
Śniegocinie 

11 295,77   11 295,77 11 295,77 0,00 

33 600 60017 Stare 
Boryszewo 

Infrastruktura komunalna sołectwa 
Stare Boryszewo – remont niewielkich 

odcinków dróg gminnych w 
szczególności osiedle Za Góralską 
Chatą poprzez zakup i utwardzenie 
tłuczniem niewyasfaltowanych dróg 

13 408,14   13 408,14 13 408,14 0,00 

34 921 92109 Stare 
Boryszewo 

Zakup kontenera z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską do miejscowości 
Stare Boryszewo (zadanie wspólne 
sołectwa Nowe Boryszewo i Stare 

Boryszewo) 

5 500,00   5 500,00 0,00 5 500,00 

35 900 90015 Stróżewko Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Stróżewko 20 000,00   20 000,00 0,00 20 000,00 

36 900 90095 Stróżewko Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Stróżewko 6 274,94   6 274,94 6 274,94 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 4



37 900 90015 Trębin Montaż lamp oświetleniowych w 
miejscowości Trębin 11 254,84   11 254,84 11 254,84 0,00 

38 900 90015 Woźniki 
Montaż lampy solarnej przy 
przystanku autobusowym w 

Woźnikach  
3 500,00   3 500,00 3 500,00 0,00 

39 600 60017 Woźniki Utwardzenie tłuczniem dolomitowym 
dróg gminnych w Woźnikach 13 771,07   13 771,07 13 771,07 0,00 

40 921 92109 Wodzymin Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 
w Wodzyminie 13 751,37   13 751,37 0,00 13 751,37 

41 600 60016 Wólka Remont drogi gminnej w miejscowości 
Wólka poprzez wbudowanie destruktu 12 278,01   12 278,01 12 278,01 0,00 

42 600 60017 Woźniki - 
Paklewy 

Zakup gruzu betonowego z usługą 
wbudowania na drogi gminne w 
miejscowości Woźniki-Paklewy 

11 664,11   11 664,11 11 664,11 0,00 

Ogólem 542 401,55 2 884,97 2 884,97 542 401,55 333 556,15 208 845,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/134/2020 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Radzanowo na rok 2020 
Nr XV/91/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2019 r. 

Dotacje podmiotowe w 2020 r. 

z tego na wydatki 

Lp. Dział Roz. Nazwa instytucji Kwota dotacji przed 
zmianą Zmiana (-) Zmiana (+) Kwota dotacji po 

zmianie 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 80104 Niepubliczne Przedszkole 
"Małolatek"  w Stróżewku 733 509,56 60 000,00 0,00 673 509,56 673 509,56 0,00 

2 
801 

80149 Niepubliczne Przedszkole 
"Małolatek"  w Stróżewku 120 128,00 40 044,00 0,00 80 084,00 80 084,00 0,00 

3 851 85111 Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Płocku 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 

4 92109 Centrum Kultury i Sportu w 
Radzanowie 302 000,00   302 000,00 302 000,00 0,00 

5 
921 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Radzanowie 188 000,00   188 000,00 188 000,00 0,00 

Ogółem 1 443 637,56 100 044,00 0,00 1 343 593,56 1 343 593,56 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/134/2020 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Radzanowo na rok 2020 
Nr XV/91/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2019 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  w 2020 r. 

na wydatki 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

przed zmianą Zmiana (-) Zmiana (+) Kwota dotacji po 
zmianie bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 Nazwa jednostki 
 

1 600 60004 Gmina Miasto Płock 415 543,00   415 543,00 415 543,00 0,00 

2 80101 Gmina Nowy Duninów 5 347,00   5 347,00 5 347,00 0,00 

3 
801 

80101 Gmina Miasto Płock 1 058,00   1 058,00 1 058,00 0,00 

 Razem 421 948,00 0,00 0,00 421 948,00 421 948,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 Nazwa zadania 
 

1 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
w różnych dyscyplinach sportowych 68 000,00   68 000,00 68 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1



 
Razem 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 

Ogółem 489 948,00 0,00 0,00 489 948,00 489 948,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmian w budżecie w zakresie dochodów dokonano w następującej klasyfikacji budżetowej:

Zmniejszenie planu dochodów:

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – kwota
177 964 zł. z wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT4). Z analizy wpłat wynika, że do
końca roku budżetowego plan dochodów nie zostanie wykonany. Gmina otrzymuje z Ministerstwa
Finansów niższe wpłaty, niż wynika to z prognozy.

2.Zmian w budżecie w zakresie wydatków dokonano w następującej klasyfikacji budżetowej:

Zwiększenie planu wydatków:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu wydatków o kwotę 10
000 zł. na bieżące koszty utrzymania oczyszczalni ścieków w Woźnikach.

W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 na wniosek sołectwa
Ślepkowo Szlacheckie dokonano zmiany nazwy zadania przyjętego do realizacji ze środków Funduszu
Sołeckiego: przed zmianą „Remont placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ślepkowie Szlacheckim ”kwota
2 884,97 zł. po zmianie: „Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ślepkowie Szlacheckim”
kwota 2 884,97 zł. Przed zmianą i po zmianie wydatki zostały zaklasyfikowane do paragrafu 4210.

3.W związku z niższymi niż pierwotnie planowano wpływami dochodów do budżetu z podatku
dochodowego od osób fizycznych (PIT4) oraz przeprowadzoną analizą planu wydatków dokonano
zmniejszeń w następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 600 – Transport i łączność w rozdziale 60004 kwota 2 101 zł., w rozdziale 60016 kwota 10 955 zł.
w rozdziale 60017 kwota 18 730 zł. Łącznie 31 786 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70004 kwota 26 627 zł., w rozdziale 70005 kwota
24 507 zł. Łącznie 51 134 zł.

Dział 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 kwota 5 000 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 kwota 60 000 zł., w rozdziale 80149 kwota
40 044 zł. (dotacje podmiotowe dla Niepublicznego Przedszkola Małolatek w Stróżewku. Łącznie
100 044 zł.

4.W załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały sprostowano plan dotacji dla podmiotów spoza sektora
finansów publicznych. Na zadanie pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych dyscyplinach
sportowych” zaplanowano w budżecie kwotę 68 000 zł. zamiast 90 000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC9570A-98C6-4E2F-BF31-C608D9EAF860. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

